Президиум
Чебоксарского городского
Собрания депутатов
Чувашской Республики

Постановление
	[image: image1.jpg]

	Ч=ваш Республикин
Шупашкар õóëèí
депутатсен Пух=в\н
Ïðåçèäèóì\

Йыш+ну

5 апреля 2010 г. № 492

О проекте повестки дня очередного 53-го заседания Чебоксарского городского Собрания депутатов

На основании Положения о Чебоксарском городском Собрании депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 мая 2008 года № 1010, Регламента Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 августа 2008 года № 1091,

Президиум Чебоксарского городского Собрания депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Сформировать проект повестки дня очередного 53-го заседания Чебоксарского городского Собрания депутатов, которое состоится 15 апреля 2010  года в 14.00 часов, из следующих вопросов:

1) О назначении публичных слушаний по проекту решения Чебоксарского городского Собрания депутатов «О внесении изменений в  Устав муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики».
2) О внесении изменений в Положение о вопросах налогового регулирования в городе Чебоксары, отнесённых законодательством о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления, утверждённых решением Чебоксарского городского Собрания депутатов  от 10.06.2004  № 1287.

3) О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Чебоксары, утвержденные решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14.07.2005 № 1683.
4) О внесении изменений в городскую целевую программу «Лифты» на 2006-2010 годы», утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 марта 2006 года № 137.

5) О Совете старейшин при Чебоксарском городском Собрании депутатов IV созыва.
6) Об отчете о работе контрольного органа города Чебоксары – контрольно-счетной палаты за 2009 год.
7) О вступлении в Союз муниципальных контрольно-счетных органов.
8) О внесении изменений в Регламент Чебоксарского городского Собрания депутатов.

9) О прекращении деятельности рабочей группы Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросу организации территориального общественного самоуправления.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации В.А. Ищина.

Председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов
С.В. Гаврилов